МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОКШЕНЬГСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва (четвертое заседание)

РЕШЕНИЕ

от  21 марта 2022 года          				              №  20
д. Кобелево

О ежегодном  отчете главы  муниципального образования
«Покшеньгское» о  результатах  деятельности главы  и
администрации  муниципального  образования
«Покшеньгское»  за  2021 год

        В  соответствии  с  Федеральным  законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в               Российской  Федерации»  и на  основании  п. 5 ст. 22  Устава муниципального
образования  «Покшеньгское»  муниципальный Совет муниципального
образования  «Покшеньгское»  решил:

      1.   Результаты  деятельности  главы  муниципального  образования и  администрации  муниципального образования   «Покшеньгское»  за  2021 год  признать  удовлетворительными.
      2.  Настоящее   решение  опубликовать  в  Информационном  бюллетене
муниципального  образования  «Покшеньгское».

Председатель муниципального Совета
Муниципального образования «Покшеньгское»                  В.А. Ильин

Глава  муниципального
образования   «Покшеньгское                                                Е.Д. Лохновская